АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

30 10 2025 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 2584
от_____________  JVfo

ст-ца Кущёвская

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Кущевский

район от 13 августа 2019 г. № 1757 «Об утверждении
Порядка предоставления и распределения субсидии
образовательным организациям подведомственным

управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район на материально-техническое

обеспечение пунктов проведения экзаменов для
государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего
образования и выплате педагогическим работникам,

участвующим в проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования, компенсации
за работу по подготовке и проведению указанной

государственной аттестации»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с
действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 13 августа 2019 г. № 1757
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии
образовательным организациям подведомственным управлению образованием
администрации муниципального образования Кущевский район на
материально-техническое обеспечение пунктов проведения экзаменов для
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования и выплате педагогическим
работникам, участвующим в проведении государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования, компенсации за работу по подготовке и проведению указанной
государственной аттестации»» изменение, изложив пункт 8 в следующей
редакции:

«8. Перечисление субсидии в организации осуществляется в
установленном порядке на счета, предназначенные для учета операций со
средствами, предоставленными организациям в виде целевой субсидии,
открытые организациям в Территориальном отделе Управления Федерального
казначейства по Краснодарскому краю.».

2. Управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

«8. Перечисление субсидии в организации осуществляется в
установленном порядке на счета, предназначенные для учета операций со
средствами, предоставленными организациям в виде целевой субсидии,
открытые организациям в Территориальном отделе Управления Федерального
казначейства по Краснодарскому краю.».

2. Управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Г лава муниципального образования
Кущевский муниципальный район
Краснодарского края И.А. Гузев